

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
Sistema de Gestión de Compras
Requisición de Compra



P. 1767/6100

Unidad Ejecutora:	006 MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	Fecha Emisión:	08 // MAR // 2022
Solicitante:	ING. JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ	Prefolio:	Folio: 148

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
PUERTAS Y REPISAS DE MADERA <u>DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS</u>				
1	1	SERV	REHABILITACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS DE MELAMINA TEXTURIZADA DE 5.80 X 0.90 M. INCLUYE: RETIRO DE PUERTAS EXISTENTES, FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS NUEVOS, CON JALADERAS, RESANES, SELLADO, LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	35101 Drean. 26.48 17.83 17.83 PERMANENTE 2021
2 ✓	1	SERV	REHABILITACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS DE MELAMINA TEXTURIZADA DE 8.65 X 0.90 M. INCLUYE: RETIRO DE PUERTAS EXISTENTES, FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS NUEVOS, CON JALADERAS, RESANES, SELLADO, LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	
3	1	SERV	REHABILITACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS DE MELAMINA TEXTURIZADA DE 8.33 X 0.90 M. INCLUYE: RETIRO DE PUERTAS EXISTENTES, FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS NUEVOS, CON JALADERAS, RESANES, SELLADO, LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	
4	1	SERV	REHABILITACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS DE MELAMINA TEXTURIZADA DE 3.70 X 0.90 M. INCLUYE: RETIRO DE PUERTAS EXISTENTES, FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS NUEVOS, CON JALADERAS, RESANES, SELLADO, LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	
			\$24,476.-	

Justificación: Fuente de Financiamiento: PARA ARCHIVO INTERNO TEMPORAL DENTRO DE LAS ÁREAS. ?

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
 Ing. Juan Carlos Jiménez Velázquez		 22 AGO. 2022 RECIBIDO CONTABILIDAD
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas		Vo.Bo. Rector

Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



Orden De Compra

		Folio 148	
		Fecha 13/06/2022	
Área:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	No. Depto:	47-06F
Proveedor:	MAXIMAX COMERCIALIZADORA, S. DE R.L. DE C.V.	Funcionario:	L.R.I. REBECA INÉS RODRÍGUEZ BELTRÁN
Dirección:	MONTE CARLO NO. 313	Colonia:	LOMAS DEL CAMPESTRE, 2DA SECCIÓN
Estado:	AGUASCALIENTES, AGS.	Pais:	MÉXICO
Teléfono:	449-463-02-26	Banco:	
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Condiciones de Pago:	CRÉDITO
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	148

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	1	SERV	REHABILITACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS DE MELAMINA TEXTURIZADA DE 5.80*0.90 MTS, INCLUYE: RETIRO DE PUERTAS Y MARCOS NUEVOS CON JALADERAS, RESANES, SELLADO DE LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN	5,250.00		5250.00
2	1	SERV	REHABILITACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS DE MELAMINA TEXTURIZADA DE 8.65*0.90 MTS, INCLUYE: RETIRO DE PUERTAS Y MARCOS NUEVOS CON JALADERAS, RESANES, SELLADO DE LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN	5,850.00		5850.00
3	1	SERV	REHABILITACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS DE MELAMINA TEXTURIZADA DE 8.33*0.90 MTS, INCLUYE: RETIRO DE PUERTAS Y MARCOS NUEVOS CON JALADERAS, RESANES, SELLADO DE LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN	5,750.00		5750.00
4	1	SERV	REHABILITACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS DE MELAMINA TEXTURIZADA DE 3.70.05*0.90 MTS, INCLUYE: RETIRO DE PUERTAS Y MARCOS NUEVOS CON JALADERAS, RESANES, SELLADO DE LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN	4,250.00		4250.00



Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal
RET IVA 6%
IVA
ISN 2.5%
Descuentos
Ret ISR 10%
Total

	\$ 21,100.00
	\$ 3,376.00
	\$ 24,476.00

Jefe de Adquisiciones

Director de Admón y Finanzas

RFC emisor: MCO120626GUA
 Nombre emisor: MAXIMAX COMERCIALIZADORA S DE RL DE CV
 Folio: No. 522
 RFC receptor: UTA9108114C9
 Nombre receptor: Universidad Tecnológica de Aguascalientes
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 27802E10-7064-422E-A465-C036E95C2B35
 No. de serie del CSD: 00001000000413963798
 Código postal, fecha y hora de emisión: 20119 2022-08-04 15:25:04
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72152300		1	E48	SERVICIO	5250.00	5250.00				
Descripción	REHABILITACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS DE MELAMINA TEXTURIZADA DE 5.80 X 0.90 M. INCLUYE: RETIRO DE PUERTAS EXISTENTES, FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS NUEVOS. CON JALADE RAS. RESANES. SELLADO. LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO P/ CORRECTA EJECUCIÓN.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5250.00	Tasa	16.0000%	840.00
72152300		1	E48	SERVICIO	5850.00	5850.00				
Descripción	FABRICACIÓN DE REPISAS DE MELAMINA BLANCA DE 8.65 X 0.90 M DE FONDO. CON DOS Y TRES RESPISAS DIVIDAS A CADA 55 CM APROXIMADAMENTE. PARA INTERIOR DE MUEBLE. INCLUYE: RESANES. SELLADO. LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5850.00	Tasa	16.0000%	936.00
72152300		1	E48	SERVICIO	5750.00	5750.00				
Descripción	REHABILITACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS DE MELAMINA TEXTURIZADA DE 8.33 X 0.90 M. INCLUYE: RETIRO DE PUERTAS EXISTENTES. FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS NUEVOS. CON JALADE RAS. RESANES. SELLADO. LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO P/ CORRECTA EJECUCIÓN.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5750.00	Tasa	16.0000%	920.00
72152300		1	E48	SERVICIO	4250.00	4250.00				
Descripción	REHABILITACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS DE MELAMINA TEXTURIZADA DE 3.70 X 0.90 M. INCLUYE: RETIRO DE PUERTAS EXISTENTES. FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS NUEVOS. CON JALADE RAS. RESANES. SELLADO. LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO P/ CORRECTA EJECUCIÓN.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4250.00	Tasa	16.0000%	680.00

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
 Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 21,100.00
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 3,376.00
Total \$ 24,476.00

Sello digital del CFDI:

I2Mbdwr4HLBQWZKRF/yrz1M7vJrQeEaMxg3zt0O6MpuJfctPLepuUAAIx4HMne7O7rNTGH40NG2RSk20azB1JYegqGG7K5v4k+m5lwunsY1feqJ8FTUBT9irZfVVarVa003V23yWny852YhJw6SN/NKplw/CQExNQ4N3T6YKdGJJeHeEnAZP4G5NPvzRmQEpUfAEGx0E0BvbLgGYWGPtM4xElauVG6D+OymVLPv19pY71hMwZPoBBHWcMc6nSktpno/8mrs1mnp/wQ2I95wD/b06syqOeT5RDRotdDmhStE0sW8ruqwyEnprlyLacfsxjkWss/1FueVbO8VHNg==

Sello digital del SAT:

dN7mfEcSp1VNReB1gPk/meTS86XHBkm5RSKva3yyhzsJhKXEvmEMFKcmPhv6n1z+g98HBRKyGVmJYmVCIAXuvJkMm7716xpuIXZZCOnRZBwipSigO6QlgsfnJocU3o1so\$udVZ6Q2EeQ1UgP8qe9eOSjh3yH+T2cfbX8LBJTImEJ9Jy2+wnPi+MZcEIHCGss7LlUm9LU7Kbw9+BDLErYqN3sR7ectMULd0VYCoQn2oUNM14GYowEBx6Khd+laSgIX5aMiuWZDEWfd3n9bWvq6Ca7Na2sHKIMDQ23wOo6G1Vg5dreH2cGyQwqV7XJkeQykcLV0EMofA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|27802E10-7064-422E-A465-C036E95C2B35|2022-08-04T15:29:41|SAT970701NN3||I2Mbdwr4HLBQWZKRF/yrz1M7vJrQeEaMxg3zt0O6MpuJfctPLepuUAAIx4HMne7O7rNTGH40NG2RSk20azB1JYegqGG7K5v4k+m5lwunsY1feqJ8FTUBT9irZfVVarVa003V23yWny852YhJw6SN/NKplw/CQExNQ4N3T6YKdGJJeHeEnAZP4G5NPvzRmQEpUfAEGx0E0BvbLgGYWGPtM4xElauVG6D+OymVLPv19pY71hMwZPoBBHWcMc6nSktpno/8mrs1mnp/wQ2I95wD/b06syqOeT5RDRotdDmhStE0sW8ruqwyEnprlyLacfsxjkWss/1FueVbO8VHNg=||00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-08-04 15:29:41
 No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



Yo Juan Carlos Jimenez siendo mi puesto secretaria mto. he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 148
 Fecha 04-08-22 Firma [Signature]